ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Kiến Thụy, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm hoãn cuộc họp triển khai công tác thông tin tuyên truyền,

cổ động trực quan, văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng

các ngày Lễ lớn và Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025-2030

 Ngày 18/7/2025, Ủy ban nhân dân xã ban hành Giấy mời số 16/GM-UBND

về việc họp triển khai công tác thông tin tuyên truyền, cổ động trực quan, văn hóa,

văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng các ngày Lễ lớn và Đại hội Đảng bộ xã lần

thứ nhất, nhiệm kỳ 2025-2030, thời gian từ 14 giờ 00 ngày 21/7/2025 (Thứ Hai),

gửi kèm.

 Tuy nhiên, để tập trung phòng chống cơn bão số 3, Ủy ban nhân dân xã tạm

hoãn cuộc họp trên. Thời gian cụ thể sẽ thông báo sau.

 Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như TP GM số 16/GM-UBND;

- CT, PCT Nguyễn T. Hồng Vân;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Xuân Triệu

		2025-07-21T09:24:03+0700
	Việt Nam
	Ngô Xuân Triệu <ngoxuantrieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T09:40:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T09:40:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T09:40:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!